
Zápis z jednání parlamentu  4. 3. 2025  

 
Výchovná poradkyně:  

 Děkuji všem, kteří se zúčastnili Valentinské pošty, učitelé mým 

prostřednictvím děkují za milé vzkazy 

 

 24. 3.  od 14 do 17 hodin proběhne DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ –  

 
pozvěte své blízké k prohlídce školy a doprovodnému programu 

 

 Stížnosti, které byly podány anonymně, neřeším 

 

 Již byla udělena 1. kázeňská opatření za bezdůvodné pozdní příchody 

 

Nové akce v nejbližší době: 

 V rámci Hrdé školy proběhnou 2 akce: 

o 21. 3.   PONOŽKOVÝ DEN – na počest Oslavy Světového dne 

Downova syndromu – v tento den zájemci oblékají na každou nohu jinou 

ponožku 

o 24. 3 - 28. 3. – oslavy Dne učitelů – na dveře studovny můžete lepit lístečky 

s nejlepšími hláškami, které jste od svých učitelů slyšeli 

 

Metodik školní prevence: 

 Pomalu připravujte třídní družstva na Velikonoční 

 štafety (5 chlapců+5 dívek)  

 Školní akademie se bude konat 1. týden v červnu 


